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KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
“Sosyalfest Beklenen Başarıya Ulaştı”

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilen Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest’i değerlendirdi.

Karabük Üniversitesinde yenilikçi ve sorun çözme odaklı yaklaşımlar içeren sosyal model tasarım yarış-
maları, çeşitli konularda gerçekleştirilen söyleşi ve etkinlikler gibi birçok faaliyete ev sahipliği yaparak 
toplumsal sorunların çözümüne olan ilginin artırılması ve Türkiye’nin milli sosyal bilimler hamlesi vizyo-
nu doğrultusunda düzenlenen Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyalfest, 
2-3 Mart tarihlerinde yapıldı.

2 Mart Cumartesi günü 15 Temmuz Şehitler Konferans 
Salonunda açılış programı ve ardında Sosyalfest yolu-
nun açılmasıyla başlayan Sosyalfest’te iki gün boyunca 
akademik birimler, kamu kurum ve kuruluşları ile STK ve 
öğrenci kulüplerinin stant etkinlikleri, gelişim atölyeleri, 
sergiler, şiir dinletileri, tiyatro gösterimleri, okçuluk et-
kinlikleri, kukla gösterileri, fotomaraton, spor müsaba-
kaları, söyleşiler, konferanslar, paneller, atölye çalışma-
ları ve sunumlar yer aldı.

3 Mart’ta 15 Temmuz Şehitler Konferans Salonunda dü-
zenlenen kapanış ve ödül töreni ile sona eren Türkiye’nin 
ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali Sosyal-
fest katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

SOSYALFEST KARABÜK ÜNİVERSİTESİ’NDE
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Türkiye genelinde büyük ilgi gördü

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında, Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda Türkiye’nin milli sosyal bilimler hamlesi viz-
yonu doğrultusunda Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bi-
limler Festivali Sosyalfest’i değerlendiren Karabük Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, “Sosyalfest”in başarılı 
bir şekilde gerçekleştirildiğini duyurdu. Festivalin 2-3 Mart 
tarihlerinde Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsünde 
düzenlendiğini belirten Kırışık, etkinliğin Türkiye genelinde 
büyük ilgi gördüğünü ifade etti.

İki gün süren etkinlik boyunca gençlerin, öğrencilerin, da-
nışmanların, öğretmenlerin ve akademisyenlerin büyük bir 
heyecanla katıldığını ve uzun süre çalışarak hazırlandıklarını 
dile getiren Kırışık, “Sosyalfest Sosyal Bilimler Festivali 2-3 
Mart tarihlerinde Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kam-
püsünde yaptık. Sosyalfest programımızı tamamladık. İki 
günümüzü değerlendirdiğimizde gerçekten Türkiye çapında 
çok büyük bir katılım oldu. Gençlerimiz, öğrencilerimiz, da-
nışmanları, öğretmenleri, akademisyenlerimiz son derece 
heyecanlıydı ve yarışmaya büyük bir istekle, gayretle, uzun 
süre çalışarak hazırlanmışlardı. Bu bizim için son derece 
sevindirici oldu. Onların heyecanını görmek, heyecanla an-
latışlarını izlemek bizim için gerçekten paha biçilemez bir 
değere sahipti. İki gün boyunca gençlerimiz, öğrencileri-
miz, vatandaşlarımıza projelerini, sosyal modellerini anlat-
tılar. Ortaya koydukları değerli fikirlerini ifade ettiler ve jüri 
önünde de büyük bir heyecanla sosyal modellerini tanıttılar, 
jürilerimizin sorularına cevap verdiler. Bu anlamda baktı-
ğımızda amaçladığımız hedeflere ulaştığımızı görüyoruz. 
Gençliğimizin büyük bir heyecanla ve coşkuyla sahip çıktığı 
Sosyalfest yarışmalarında gerçekten harika projeler geldi. 
Çok güzel fikirler ortaya konuldu. Müthiş sosyal modeller 
geliştirildi ve bunun Türkiye çapında farkındalığa neden ol-
masını hedefliyorduk, bunu başardık. Öğrencilerimizin sos-
yal model üretme kültürünü öğrenmelerini istiyorduk, bunu 
başarmış olduk. Büyük bir katılım hedefliyorduk, Türkiye ça-
pında büyük bir katılım gözlemledik. 100 bine yakın bir katı-
lım tahmin ediyoruz. Bu anlamda katılım açısından öğrenci-
lerimizin Türkiye çapından farklı üniversitelerden, liselerden, 
ortaokullardan gelmeleri açısından son derece verimli bir 
çalışma oldu” diye konuştu.

Spor, sanat, kültür, edebiyat, psikoloji 
gibi sosyal bilimlerin her dalından alan 
etkinliklerimize çok büyük bir katılım 
oldu

2 gün boyunca 400 standın yer aldığı et-
kinlikte, her standın sahibinin topluma, 
gençlere ve öğrencilere yönelik sosyal 
modellerini tanıttığını söyleyen Kırışık, 
“Her standımızın sahibi yapmış oldukları 
sosyal modelleri toplumumuza, gençli-
ğimize, öğrencilerimize tanıttılar. Onlar 
da çok heyecanlılardı. Sabahtan akşama 
kadar büyük bir coşkuyla vatandaşları-
mıza bu sosyal modellerini, faaliyetlerini, 

ürettiklerini anlattılar. Bu anlamda son derece verimli geçti” 
dedi. Rektör Kırışık, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“123 tane alan etkinliğimiz vardı. Spor, sanat, kültür, edebi-
yat, psikoloji gibi sosyal bilimlerin her dalından alan etkinlik-
lerimize çok büyük bir katılım oldu. Son derece verimli alan 
etkinlikleri gerçekleşmiş oldu. Gençlerimiz, vatandaşlarımız 
bu etkinliklere katılmakta çok istekliydiler. Bu da bizim için 
çok memnuniyet verici bir gelişme oldu. Türk devletleri-
ni temsilen öğrencilerimiz otağlarda Özbek pilavı yaptılar, 
bunu misafirlerimize ikram ettiler, Dombra müziği çaldılar, 
geleneksel kıyafetleriyle Türk otağlarında bulundular, misa-
firlerimizi, rektörlerimizi, protokolümüzü ağırladılar. Bu da 
bizim için gerçekten şenliğe, festivale ayrı bir hava katmış 
oldu. Diğer taraftan uluslararası öğrencilerimiz Sosyal Ya-
şam Merkezimizdeki alanda kendilerini, ülkelerini, giysileri-
ni, yemeklerini, ülkelerinin özelliklerini ve danslarını tanıtan 
gösteriler sergilediler. Müthiş bir coşku ve kalabalık vardı. 

Bu anlamda uluslararası üniversite olma özelliğimizi bütün 
Türkiye’ye ve dünyaya göstermiş olduk. Gençlerin coşkusu, 
heyecanı, arzusu gerçekten görülmeye değerdi. Bu ortamı 
yaşayan, bu ortamı paylaşan herkes gerçekten çok müthiş 
bir organizasyon olduğunu, bütün ayrıntıların detaylı bir şe-
kilde düşünüldüğünü, hazırlandığını ve bu hazırlıktan dolayı 
çok büyük memnuniyetlerini dile getirdiler. Sosyalfest’in or-
ganizasyon anlamında ve fikir anlamında son derece başa-
rılı, Türkiye’nin, dünyanın ihtiyaç duyduğu bir fikir olduğunu 
ifade ettiler, teşekkürlerini ve takdirlerini ilettiler.”

KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
“Sosyalfest Beklenen Başarıya Ulaştı”
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Sosyalfest’in hem organizasyon hem de 
fikir açısından Türkiye’nin ve dünyanın 
ihtiyaç duyduğu bir etkinlik

KBÜ Rektörü Kırışık, “Bundan sonra Sosyalfest’i yapmaya, 
geliştirmeye, bütün ülkemize bunu mal etmeye ve kurumla-
rımızla, üniversitelerimizle iş birliği yapmaya, gençlerimizin, 
öğrencilerimizin vatandaşlarımızın, milletimizin desteği-
ni almaya devam edeceğiz. Sosyalfest’in ikincisini inşallah 
Ankara’da Eylül ayında, Eylül 2024’te yapmayı düşünüyo-
ruz. Bu heyecan kesintiye uğramadan devam etsin, daha 
büyük aşk ve coşkuyla Türkiye’de sathında yayılsın, devam 
etsin, genişlesin istiyoruz. İnşallah bunu diğer kurum ve ku-
ruluşlarımız ve üniversitelerimizin iş birliğiyle Türkiye çapın-
da yayacağız, genişleteceğiz. Aynı zamanda dünyaya açılan 
bir penceremiz de olacak. Bir yandan Türkiye içerisinde ça-
lışmalarımız devam ettirirken bir yandan da dünya çapında 
bu organizasyonlarımızı hep birlikte yürütmeye devam ede-
ceğiz” dedi.

Kurumsal paydaşlık protokolleriyle ilgili ulusal ve uluslara-
rası düzeyde çalışmalarının devam ettiğini belirten Kırışık, 
“Bununla iki hedefimiz var. Birincisi Sosyalfest’in gelişimine 
katkı sağlamak ve ülkemizde, dünyada bunun yayılmasını 
sağlamak. İkincisi ise üniversitemizin diğer üniversitelerle 
diğer kurumlarla iş birliklerini artırmak, ortak çalışmalarını, 

projelerini geliştirme hedefimiz 
var. Bunu da gerçekleştirmek 
için çalışıyoruz. 35 üniversite ile 
protokolümüz var. Bu ağı daha 
da genişletmek istiyoruz. Kamu 
kurumlarıyla sivil toplum kuru-
luşlarıyla protokollerimiz var. Bu 
da bizim için son derece geniş bir 
çalışma alanı, proje üretme alanı 
sağlıyor. Bunu hem Sosyalfest 
hem de akademik iş birlikleri an-
lamında devam ettireceğiz” diye 
konuştu.

Karabük Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Kırışık değerlendir-
mesinin son bölümünde ödül tö-
reninin muhteşem bir atmosfer-
de gerçekleştiğini ve olağanüstü 
bir katılım olduğunu belirtti. Kı-
rışık, “Ödül törenimiz gerçekten 
muhteşem bir atmosferde geçti. 

Olağanüstü bir katılım vardı. Gerçekten harika bir heyecan 
vardı. Gençlerimizin gözlerinden heyecanları okunuyordu. 
Bu organizasyona katılmaktan, etkinliklerde bulunmaktan 
dolayı son derece mutluydular, sevinçliydiler. Hakikaten bü-
tün ekipteki arkadaşlarımıza teşekkür ettiler. Bu organizas-
yonun harika bir organizasyon olduğunu, bundan sonrada 
devam etmesini istediklerini ifade ettiler. Bu anlamda bizde 
gençliğimizle, öğrencilerimizle, milletimizle birlikte bu orga-
nizasyonları geliştirmeye, bu heyecanı, bu coşkuyu devam 
ettirmeye, hayal etme kültürünün gelişimine katkı sunmaya 
inşallah devam edeceğiz” dedi.

Rektör Kırışık, etkinliğe katılan, destek veren, maddi ve ma-
nevi katkı sunan ve dua eden herkese teşekkür etti.
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Türkiye’nin İlk Sosyal Bilimler Festivali: 
Sosyalfest’te İlk Gün Sona Erdi

Karabük Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali 
Sosyalfest’in ilk günü sona erdi.

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında, Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda Türkiye’nin milli sosyal bilimler hamlesi viz-
yonu doğrultusunda Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bi-
limler Festivali Sosyalfest ilk gününde yoğun ilgi gördü.

Teknoloji Fakültesinin önünde oluşturulan Sosyalfest yo-
lunun açılmasının ardından protokol üyeleri, kampüste yer 
alan akademik birimler, kamu kurum ve kuruluşları, sivil 
toplum kuruluşları ve öğrenci kulüpleri stantları tek tek ge-
zerek, görevli personellerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Finale kalan sosyal modeller, stantlarda öğrenciler tara-
fından KBÜ Sosyal Yaşam Merkezi’nde, Edebiyat Fakültesi 
Amfilerinde jüri üyelerine sunuldu.

02-03 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek fes-
tival kapsamında, ilk gün 27 farklı Gelişim Atölyesi’nin yanı 
sıra sergiler, şiir dinletileri, kukla gösterimleri, okçuluk etkin-
likleri, fotomaraton  yarışması, spor müsabakaları, söyleşi-
ler, konferanslar, paneller, konserler, atölye çalışmaları ve 
sunumlar gibi çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Gelişim Atölyelerine Yoğun İlgi

50 gelişim atölyesinin gerçekleştirileceği Sosyalfest’te ilk 
gün, alanında uzman ve akademisyenler tarafından İslami 
İlimler Fakültesi ve Kamil Güleç Kütüphanesi Sezer Güleç 
Sanat Atölyesi’nde katılımcılara mesleki ve akademik ge-

lişimlerine katkı sağlanması amacıyla dokuz farklı alanda 
toplam 27 gelişim atölyesi düzenlendi. Kişisel Gelişim Atöl-
yelerinde Doç. Dr. Volkan Temizkan tarafından “Kişisel Hayat 
Planı Atölyesi”, Dr. Öğr. Üyesi Kasım Yılmaz tarafından “Kriz 
Yönetimi Atölyesi” ve Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali Yetgin 
tarafından “Zaman Yönetimi Atölyesi”, Yaratıcı Yazarlık Atöl-
yesinde Dr. Öğr. Üyesi Elif Gizem Karaoğlu Kirenli tarafın-
dan “Efsane Üretme Atölyesi”, İletişim Atölyesinde Prof. Dr. 
Abdülcebbar Kavak tarafından “Adab-ı Muaşeret Atölyesi”, 
Farkındalık Atölyelerinde Yeşim Us Aslan tarafından “Dü-
şüncelerimin Farkındayım Atölyesi”, Öykü Erinç Küçüköz 
tarafından “Davranışlarımın Farkındayım Atölyesi”, Aslı Ca-
nan Yılmazsoy Okutur tarafından “Nefesimin Farkındayım 
Atölyesi”, Öğr. Gör. Dr. Musa Özsavran tarafından” Bedeni-
min Farkındayım Atölyesi”, Geleneksel Türk İslam Sanatları 
Atölyelerinde Dr. Öğr. Üyesi Sebahat Kılıç Bülbül tarafından 
“Tezhip Atölyesi”, Arş. Gör. Zübeyde Uzun tarafından “Çini 
İşlemeciliği Atölyesi”, Arş. Gör. Ufuk Deveci ve Niyazi Ünal 
tarafından “Hüsn-i Hat ve Kaligrafi Atölyesi”; Değerler Eği-
timi Atölyelerinde Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz tarafından 
“Öz Şefkat Eğitimi Atölyesi”, Doç. Dr. Mebrure DOĞAN tara-
fından “Sabır Eğitimi Atölyesi”, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şente-
pe Lokmanoğlu tarafından “Affetme Eğitimi Atölyesi”, Klin. 
Psikolog Mehmet Büyükçorak tarafından “İrade Eğitimi 
Atölyesi”; İyi Oluş Atölyelerinde Prof. Dr. Bora Büken ve Arş. 
Gör. Dr. Nurcan Bahadır “Müzik Terapi Atölyesi”, Doç. Dr. Eda 
Öz Çelikbaş tarafından “Sanat Terapisi Atölyesi”, Psk. Dan. 
Mehtap Kayaoğlu tarafından “Aile Terapisi Atölyesi”, Psk. 
Dan. Sema Sülün tarafından “Gezici Terapötik Mikrofon”, Dr. 
Öğr. Üyesi Pelin Özgür Polat tarafından “Duygu Odaklıterapi 
Atölyesi”; Safranbolu Sanatları Atölyelerinde Doç. Dr. Ersin 
Çelikbaş tarafından “Hadrianopolis Mozaikleri Atölyesi”, 
Mehmet Akgül tarafından “Safran Çiçeği Atölyesi”, Öğr. Gör. 
Dilek Çelik tarafından “Deri İşletmeciliği Atölyesi”; Pozitif 
Benlik Atölyelerinde Dr. Öğr. Üyesi Fatma Turan tarafından 
‘İyilik Yap, İyilik Bul’ Atölyesi, Doç. Dr. Mehmet Dinç tarafın-
dan “Yaşama Sevinci Atölyesi”, Dr. Necdet Subaşı tarafından 
“Derdimiz Hayat Atölyesi” gerçekleştirildi.
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15 Temmuz Konferans Salonunda “Nefesten Hikmete Gö-
nülden Gönüle Uluslararası Öğrencilerimizden Şiir Dinletisi” 
etkinliği gerçekleştirildi. Gerçekleşen şiir dinletisine akade-
misyenler, davetliler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Kazakis-
tan, Özbekistan, Afganistan ve Afrikalı öğrenciler tarafından 
Yunus Emre, Ahmet Yesevi, Mevlâna, A. Kadir, Sezai Kara-
koç, Arif Ay ve Bülent Ata’dan sekiz tane şiir seslendirildi.

Sosyal Bilimler Festivalinin ilk gününde Karabük Üniversite-
sinde birçok sergiler düzenlendi.

Zafer Çamlıca tarafından İslami İlimler Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Safran Çiçeği” adlı sergide safran çiçeğine ait 
42 eser yer aldı.

İslami İlimler Fakültesinde düzenlenen “7’den 70’e Gele-
neksel İslam Sanatları Sergisi” adlı sergide Hat Sergisi, Ka-
ligrafi Sergisi, Minyatür Sergisi, Tezhip Sergisi, Ebru Sergisi 
ve Okçuluk Sergileri yer aldı.

Nefesten Hikmete Gönülden 
Gönüle Uluslararası Öğrenci-
lerimizden Şiir Dinletisi

Çeşitli Sergiler

Sosyalfest etkinlikleri kapsamında “Üç Günlük Dünyada Bir 
Muhsin Bey” adlı sözsüz interaktif kukla gösterisi izleyici-
leriyle buluştu. 15 Temmuz Konferans Salonunda gerçek-
leşen kukla gösterisine akademisyenler, davetliler ve çok 
sayıda öğrenci katıldı. İşitme engellileri için farkındalık ka-
zandırmak amacıyla oynanan gösteriyi Cansu Akdeniz ve 
Gabriel Meidinger sergiledi.

“Üç Günlük Dünyada 
Bir Muhsin Bey” adlı                     
Kukla Gösterisi
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Ayrıca gün boyunca Karabük Üniversitesi Sosyalfest Etkinlik 
alanında çömlek yapımı ve cam işçiliği etkinliği ile “Bir Baş-
kadır Benim Memleketim” adlı Uluslararası Öğrenci etkinlik-
leri, Karabük Üniversitesi Bayrak Meydanı Etkinlik Alanında 
ise Uçurtma Uçurma etkinlikleri gerçekleştirildi.

Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali 
Sosyalfest’in son günü de büyük bir heyecanla devam etti. 
Katılımcıların yoğun katılımıyla gerçekleşen festivalin son 
gününde birbirinden farklı gösteri ve etkinlikler yer aldı.

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında, Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda Türkiye’nin milli sosyal bilimler hamlesi viz-
yonu doğrultusunda Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bi-
limler Festivali Sosyalfest son gününde de yoğun ilgi gördü.

 

Sosyalfest kapsamında Karabük Üniversitesi Tiyatro Kulübü 
tarafından Hamit Çepni Konferans Salonunda “Ortaya Karı-
şık” adlı tiyatro oyunu sergilendi. Üç komedi skecinin birleş-
tirilip tek perde de gösterime sunulan “Ortaya Karışık” adlı 
tiyatro oyunu, katılımcılardan büyük beğeni topladı. İzleyici-
lere keyifli anlar yaşatan tiyatro oyununda Beyza Korkmaz, 
Ayşen Özer, Buket Çakıcıer, Ahmet Alperen Küçükyılmaz, 
İbrahim Çeltik, Serhat Topal, Atike Sıla Tabak, Arda Can Şen, 
Tuğba Tekin, Kadir Siraç Karakaya, Berkant Yılmaz ve Nisa 
Göçer rol aldı.

 

Karabük Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordi-
nasyon Birimi (BAP) tarafından desteklenen, proje yürü-
tücülüğünü Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker 
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Asuman Özdemir’in, araştırmacılığını Dr. Öğr. 
Üyesi Pınar Çanakçı Çavdur ve eğitmen kukla sanatçı-
sı Cansu Akdeniz’in yaptığı, “Performans Çalışmalarında 
Öğrenci Algısının Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi” projesi 
kapsamında düzenlenen “Kukla Yapım Atölyesi” çerçeve-
sinde Hamit Çepni Konferans Salonu Fuaye Alanında Ka-
rabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü öğrencileri tarafından 
İnteraktif Kukla gösterisi sergilendi. Fuaye Alanı’nda ger-
çekleşen Kukla gösterisi, katılımcılara keyifli anlar yaşattı.

Sosyalfest Son Gününde Büyük 
Heyecanla Devam Etti

İnteraktif Kukla Gösterisi

“Ortaya Karışık” Adlı Tiyatro 
Oyunu Sergilendi
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Gelişim Atölyeleri, Son Günde de Hız 
Kesmeden Devam Etti

02-03 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen festi-
val kapsamında gelişim atölyelerinde alanında uzman ve 
akademisyenler tarafından verilen eğitimler son günde de 
hız kesmeden devam etti. İslami İlimler Fakültesi ve Kamil 
Güleç Kütüphanesi Sezer Güleç Sanat Atölyesinde iyi oluş, 
pozitif benlik, kişisel gelişim, iletişim, Safranbolu sanatları, 
siber güvenlik, yaratıcı yazarlık, farkındalık, geleneksel Türk-
İslam Sanatları ve değerler eğitimi gibi alanlarda eğitimler 
verildi.

İyi Oluş Atölyesinde Prof. Dr. Asım Yapıcı tarafından “Mane-
vi Danışmanlık ve Rehberlik Atölyesi”, Dr. Öğr. Üyesi Hatice 
Kılınçer tarafından “Aile Terapisi Atölyesi”, Psk. Dan. Sema 
Sülün tarafından “Gezici Terapötik Mikrofon Atölyesi”, Po-
zitif Benlik Atölyesinde Prof. Dr. Tayfun Doğan tarafından 
“Pozitif Duygulanım Atölyesi”, Prof. Dr. Öznur Özdoğan ta-
rafından “Mutluluğu Seçiyorum Atölyesi”, Dr. Necdet Subaşı 
tarafından “Derdimiz Hayat”; Kişisel Gelişim Atölyesinde Dr. 
Öğr. Üyesi Şeydanur Tezcan Özer tarafından “Stresle Başa 
Çıkma Atölyesi”, Öğr. Gör. Abdülkadir Ilgaz tarafından “Öfke 
Kontrolü Atölyesi”; İletişim Atölyesinde Prof. Dr. Fatih Bay-
ram tarafından “Kültürlerarası İletişim Atölyesi”, Doç. Dr. 
Mustafa İnce tarafından “Etkili İletişim Atölyesi”, Dr. Öğr. 
Üyesi Elif Gizem Karaoğlu Kirenli tarafından “Diksiyon/Gü-
zel Konuşma Atölyesi”, Öğr. Gör. Ebubekir Işık tarafından 
“Medya Okuryazarlığı Atölyesi”, Safranbolu Sanatları Atöl-
yesinde Doç. Dr. Mehmet Nuri Yıldırım tarafından “Ahşap İş-
çiliği ve Mimari Restorasyon Atölyesi”, Şebnem Urgancıoğlu 
tarafından “Safranbolu Tatlı ve Lokum Atölyesi”, Siber Gü-
venlik Atölyesinde Dr. Öğr. Üyesi İsa Avcı tarafından “Siber 
Güvenlikte Dünya ve Türkiye Politikaları Atölyesi”, Dr. Öğr. 
Üyesi Oğuzhan Menemencioğlu tarafından “Siber Riskler 
ve Çözüm Politikaları Atölyesi”, Durmuş Ali Şen tarafından 
“Siber Güvenlikte Kariyer Atölyesi”, Alparslan Kesici tara-
fından “Siber Güvenlikte Bürokrasi Atölyesi”, Muhammet 
Temli tarafından “Örgün ve Yaygın Eğitimde Siber Güvenlik 
Atölyesi”; Yaratıcı Yazarlık Atölyesinde Doç. Dr. Sema Noyan 
tarafından “Şiir Okumaları ve Şahsiyet Eğitimi”, Dr. Öğr. Üye-
si Ayşe Yılmaz tarafından “Nasıl Yazar Olunur Atölyesi”, Öğr. 
Gör. Canan Uğurdağ tarafından “Hikâye Tamamlama Atöl-
yesi”, Banu Öztürk tarafından “Mandala ile Duygusal İzdü-
şüm Atölyesi”, Farkındalık Atölyesinde Dr. Öğr. Üyesi Pelin 

Özgür Polat tarafından “Duygularımın Farkındayım Atöl-
yesi”, Geleneksel Türk İslam Sanatları Atölyesinde Dr. Öğr. 
Üyesi Sebahat Kılıç Bülbül tarafından “Ebru Atölyesi”, Öğr. 
Gör. Kübra Yavuz tarafından “Minyatür Atölyesi”, Değerler 
Eğitimi Atölyesinde Doç. Dr. Zeynep Özcan tarafından “Mer-
hamet Eğitimi Atölyesi” gerçekleştirildi.

Sosyalfest Coşkusu İki Gün 
Boyunca Yaşandı

2 Mart Cumartesi günü 15 Temmuz Konferans Salonun-
da sergilenen “Üç Günlük Dünyada Bir Muhsin Bey” kukla 
oyunu, 3 Mart’ta Hamit Çepni Konferans Salonu’nda tekrar 
sergilendi. 02 Mart’ta devam eden Karabük Üniversitesi 
Sosyalfest Etkinlik alanında çömlek yapımı ve cam işçiliği 
etkinliği ile “Bir Başkadır Benim Memleketim” adlı Uluslara-
rası Öğrenci etkinlikleri, İslami İlimler Fakültesinde düzen-
lenen “7’den 70’e Geleneksel İslam Sanatları Sergisi”, Kamil 
Güleç Kütüphanesi Sezer Güleç Sanat Galerisinde düzenle-
nen karma bir sergi olan “Kültürel Hafıza” sergisi, KBÜ Sos-
yalfest Etkinlik Alanında “Geçmişten Günümüze Son 100 
Yılda Jandarmanın Değişimi” adlı resim sergisi, KBÜ Otağlar 
Meydanında düzenlenen “Türk Dünyasından Esintiler” adlı 
sergisi, Prof. Dr. Burhanettin Uysal Ay Yıldızlı Stadyumda 
gerçekleştirilen Okçulukta Hobi Okçuluğu etkinlikleri, kam-
püste yer alan akademik birimler, kamu kurum ve kuruluş-
ları, sivil toplum kuruluşları ve öğrenci kulüpleri stantlarının 
etkinlikleri, Sosyalfest’in son gününde de devam etti.
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Yabancı Diller Yüksekokulu 
SosyalFest’te

Karabük Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler 
Festivali Sosyalfest, düzenlenen açılış töreni ile başladı.

Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası Sosyal Bilimler 
Festivali Sosyalfest’in açılış programında konuşan 
Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
Türkiye’de bir ilki gerçekleştirecek organizasyona ev 
sahipliği yapmanın gururunu ve onurunu yaşadıklarını 
belirtti. Rektör Kırışık, aynı zamanda büyük bir heyecan 
ve coşku içinde olduklarını dile getirdi. Biz de Yabanci 
Diller Yüksekokulu olarak bu heyecana ve coşkuya ka-
tıldık. 

Etkinlikte yer alan Sayın Yüksekokul Müdürümüz Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa POLAT ve Müdür Yardımcılarımız 
Öğr. Gör. Kürşat ARSLAN ve Öğr. Gör. Hüseyin ATASE-
VEN etkinlikte tüm standları dolaştılar. Standımızda 
yer alan Öğr. Gör. Ali KUBAT, Öğr. Gör. Pelin ŞIK ve Öğr. 
Gör. Hasan KANIŞ hocalarımız ise Yabancı Diller Yük-
sekokulu, Dil Kursları ve İngilizce’nin önemi hakkında 
bilgiler verdi.

Standımızda, Öğretim Görevlileri Ali Kubat, Pelin Şık ve Ha-
san Kaniş Yabancı Diller Yüksekokulu, dil kursları ve İngiliz-
cenin önemi hakkında bilgi verdiler.
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Öğr. Gör. Selma PARLAKAY TOPBAŞ 
Hikaye Anlatımı 

Öğr. Gör. Kenan SAPLIOĞLU 
Platform Türkiye: Türkiye Üniversiteleri 
Mezunları Topluluğu 

Öğr. Gör. Kenan SAPLIOĞLU 
Şiddetsiz Yaşam da Mümkün

Öğr. Gör. Ümit CEBECİ 
Kaygısız Seyirler 

Öğr. Gör. Enes TAŞDELEN 
Şiddette Farkındalık 

Öğr. Gör. Okan DEDE 
Engelli Gençler için Kariyer Destek Projesi

Öğr. Gör. Enes TAŞDELEN: Şiddette Farkındalık 

Öğr. Gör. Okan DEDE: Engelli Gençler için Kariyer Destek 
Projesi

Öğr. Gör. Kenan SAPLIOĞLU: Şiddetsiz Yaşam da Mümkün

Hocalarımız gerek projeleriyle gerekse atölye çalışmaları ve sergileriyle etkinlikte yer aldılar. SOSYALFEST yarışmasın-
da finale kalan projelerden 6 tanesi Yüksekokulumuz akademisyenlerinin danışmanlığında gerçekleşen projeler oldu. 
Finale kalan değerli akademisyenlerimiz projeleriyle standda yerlerini alıp projelerini tanıttılar.
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Öğr. Gör. Ümit CEBECİ: Kaygısız Seyirler 

Diğer yandan, Öğr. Gör. Ümit CEBECİ Şiddetin Azaltılması 
Sosyal Model Tasarım Yarışmasında Kaygısız Seyirler pro-
jesiyle 3. oldu. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

Öğretim Görevlisi Kübra Yavuz’un SosyalFest’teki Minyatür 
Sergisi ve Atölyesi

Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan Öğretim Görevlisi Kübra 
Yavuz, misafirlerini hem harika bir minyatür sergisi hem de 
bir minyatür atölyesi ile ağırladı. Bu keyifli anlar, SosyalFest 
etkinliğinde çekilen fotoğraflarla ölümsüzleştirildi.

Öğr. Gör. Selma PARLAKAY TOPBAŞ: Hikaye Anlatımı 
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